
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계,공기업특별회계 수도사업소

부서: 수도사업소
정책: 맑은 물 관리 운영
단위: 마을 상수도 운영 (단위:천원)

수도사업소 103,231,116 97,541,037 5,690,079

국 8,890,000 20,531,000 △11,641,000

균 12,115,000 1,988,000 10,127,000

기 22,815,820 16,041,020 6,774,800

도 2,372,640 2,459,640 △87,000

군 57,037,656 56,521,377 516,279

맑은 물 관리 운영 74,753,772 69,191,195 5,562,577

국 8,890,000 20,531,000 △11,641,000

균 12,115,000 1,988,000 10,127,000

기 11,702,910 8,315,510 3,387,400

도 2,372,640 2,459,640 △87,000

군 39,673,222 35,897,045 3,776,177

마을 상수도 운영 2,037,811 1,763,811 274,000

기 590,000 590,000 0

도 214,000 214,000 0

군 1,233,811 959,811 274,000

시설유지보수 430,421 156,421 274,000

401 시설비및부대비 430,421 156,421 274,000

01 시설비 429,302 155,302 274,000

○마을상수도 및 소규모급수시설 유지보수비
300,000 100,000 200,000

○마을상수도 및 소규모급수시설 배수탱크
청소 74,000 0 74,000

상수도 보급(상수도공기업)(상수도사업특별회계) 18,757,205 16,226,640 2,530,565

도 729,000 729,000 0

군 18,028,205 15,497,640 2,530,565

농어촌 광역상수도 확장사업 5,426,640 3,250,640 2,176,000

401 시설비및부대비 5,402,300 3,226,300 2,176,000

01 시설비 5,396,000 3,220,000 2,176,000

○광역상수도 관로확장사업
1,550,000 1,000,000 550,000

○대소삼정지구 광역상수도 확장공사
2,000,000 1,000,000 1,000,000

○광역 2단계 대소분기 송수관로 확장공사
500,000 0 500,000

○지방도 확포장공사에 따른 상수도이설 실
시설계용역 66,000 0 66,000

○관로매설구간 아스콘 절삭포장공사
110,000 50,000 60,000

충주댐 광역상수도 72,565 68,000 4,565

308 자치단체등이전 72,565 68,000 4,565

07 자치단체간부담금 72,565 68,000 4,565

○충주댐 광역상수도 상수원보호구역 관리부
담금 72,565 68,000 4,565

상수도 신규급수공사 1,350,000 1,000,000 350,000
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경정 300,000,000원

74,000,000원

경정 1,550,000,000원

경정 2,000,000,000원

500,000,000원

66,000,000원

경정 110,000,000원

경정 72,565,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 수도사업소
정책: 맑은 물 관리 운영
단위: 상수도 보급(상수도공기업)(상수도사업특별회계) (단위:천원)

401 시설비및부대비 1,350,000 1,000,000 350,000

01 시설비 1,350,000 1,000,000 350,000

○상수도 신규 급수공사비
1,350,000 1,000,000 350,000

상수도 유지 관리(상수도사업특별회계) 7,935,244 7,145,244 790,000

균 1,988,000 1,988,000 0

도 496,750 496,750 0

군 5,450,494 4,660,494 790,000

상수관로 및 급수장치 유지보수 3,011,680 2,418,680 593,000

401 시설비및부대비 2,938,080 2,345,080 593,000

01 시설비 2,928,000 2,335,000 593,000

○노후상수도시설 정비사업
850,000 500,000 350,000

○관로 유지보수비
1,000,000 900,000 100,000

○급수장치 유지보수비
500,000 400,000 100,000

○동파 및 고장 계량기 교체비
60,000 35,000 25,000

○계량기 구입(보수용) 18,000 0 18,000

배수지관리 903,700 706,700 197,000

401 시설비및부대비 527,000 330,000 197,000

01 시설비 527,000 330,000 197,000

○배수지 유지보수비
217,000 150,000 67,000

○배수지 청소작업 260,000 130,000 130,000

공공하수도 확충 및 유지관리(하수도공기업)(하수도사업
특별회계)

44,893,244 42,926,432 1,966,812

국 8,890,000 20,531,000 △11,641,000

균 10,127,000 0 10,127,000

기 11,112,910 7,725,510 3,387,400

도 931,000 1,018,000 △87,000

군 13,832,334 13,651,922 180,412

공공하수도 시설관리 986,890 940,890 46,000

401 시설비및부대비 986,890 940,890 46,000

01 시설비 981,000 935,000 46,000

○공공하수처리시설 대수선비
296,000 250,000 46,000

공공하수처리장 시설관리 5,868,532 5,858,120 10,412

207 연구개발비 77,532 67,120 10,412

01 연구용역비 77,532 67,120 10,412

○대소 부윤 소규모처리시설 기술진단용역
15,766 10,560 5,206

○감곡 오궁 소규모처리시설 기술진단용역
15,766 10,560 5,206
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경정 1,350,000,000원

경정 850,000,000원

경정 1,000,000,000원

경정 500,000,000원

경정 60,000,000원

18,000,000원

경정 217,000,000원

경정 260,000,000원

경정 296,000,000원

경정 15,766,000원

경정 15,766,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 수도사업소
정책: 맑은 물 관리 운영
단위: 공공하수도 확충 및 유지관리(하수도공기업)(하수도사업특별회계) (단위:천원)

금왕공공하수처리시설 증설사업(2차) 862,000 668,000 194,000

국 178,000 178,000 0

기 675,000 481,000 194,000

도 9,000 9,000 0

403 자치단체등자본이전 862,000 668,000 194,000

국 178,000 178,000 0

기 675,000 481,000 194,000

도 9,000 9,000 0

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 862,000 668,000 194,000

○금왕공공하수처리시설 증설사업(2차)
862,000 668,000 194,000

국 178,000 178,000 0

기 675,000 481,000 194,000

도 9,000 9,000 0

생극공공하수처리시설 증설사업 7,170,400 6,690,000 480,400

국 5,229,000 5,229,000 0

기 1,673,400 1,193,000 480,400

도 268,000 268,000 0

403 자치단체등자본이전 7,170,400 6,690,000 480,400

국 5,229,000 5,229,000 0

기 1,673,400 1,193,000 480,400

도 268,000 268,000 0

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 7,170,400 6,690,000 480,400

○생극공공하수처리시설 증설사업
7,170,400 6,690,000 480,400

국 5,229,000 5,229,000 0

기 1,673,400 1,193,000 480,400

도 268,000 268,000 0

생극 하수관로 정비사업 6,465,200 5,495,000 970,200

국 0 4,691,000 △4,691,000

균 4,349,000 0 4,349,000

기 1,371,200 0 1,371,200

도 224,000 224,000 0

군 521,000 580,000 △59,000

403 자치단체등자본이전 6,465,200 5,495,000 970,200

국 0 4,691,000 △4,691,000

균 4,349,000 0 4,349,000

기 1,371,200 0 1,371,200

도 224,000 224,000 0

군 521,000 580,000 △59,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 6,465,200 5,495,000 970,200

○생극 하수관로 정비사업
6,465,200 5,495,000 970,200

국 0 4,691,000 △4,691,000
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경정 862,000,000원

경정 7,170,400,000원

경정 6,465,200,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 수도사업소
정책: 맑은 물 관리 운영
단위: 공공하수도 확충 및 유지관리(하수도공기업)(하수도사업특별회계) (단위:천원)

균 4,349,000 0 4,349,000

기 1,371,200 0 1,371,200

도 224,000 224,000 0

군 521,000 580,000 △59,000

감곡 하수관로 정비사업 6,632,800 5,516,000 1,116,800

국 0 4,709,000 △4,709,000

균 4,517,000 0 4,517,000

기 1,341,800 0 1,341,800

도 232,000 232,000 0

군 542,000 575,000 △33,000

403 자치단체등자본이전 6,632,800 5,516,000 1,116,800

국 0 4,709,000 △4,709,000

균 4,517,000 0 4,517,000

기 1,341,800 0 1,341,800

도 232,000 232,000 0

군 542,000 575,000 △33,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 6,632,800 5,516,000 1,116,800

○감곡 하수관로 정비사업
6,632,800 5,516,000 1,116,800

국 0 4,709,000 △4,709,000

균 4,517,000 0 4,517,000

기 1,341,800 0 1,341,800

도 232,000 232,000 0

군 542,000 575,000 △33,000

음성 하수관로 정비사업(4차) 327,000 327,000 0

국 0 279,000 △279,000

균 279,000 0 279,000

도 14,000 14,000 0

군 34,000 34,000 0

401 시설비및부대비 327,000 327,000 0

국 0 279,000 △279,000

균 279,000 0 279,000

도 14,000 14,000 0

군 34,000 34,000 0

01 시설비 327,000 327,000 0

○음성 하수관로 정비사업(4차)(재원변경)
327,000 327,000 0

국 0 279,000 △279,000

균 279,000 0 279,000

도 14,000 14,000 0

군 34,000 34,000 0

대소 하수관로 정비사업(3차) 681,000 681,000 0

국 0 477,000 △477,000

균 477,000 0 477,000
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경정 6,632,800,000원

경정 327,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 수도사업소
정책: 맑은 물 관리 운영
단위: 공공하수도 확충 및 유지관리(하수도공기업)(하수도사업특별회계) (단위:천원)

도 61,000 61,000 0

군 143,000 143,000 0

401 시설비및부대비 681,000 681,000 0

국 0 477,000 △477,000

균 477,000 0 477,000

도 61,000 61,000 0

군 143,000 143,000 0

01 시설비 681,000 681,000 0

○대소 하수관로 정비사업(3차)(재원변경)
681,000 681,000 0

국 0 477,000 △477,000

균 477,000 0 477,000

도 61,000 61,000 0

군 143,000 143,000 0

사창 소규모공공하수처리시설 설치사업 25,000 311,000 △286,000

국 18,000 218,000 △200,000

도 2,000 28,000 △26,000

군 5,000 65,000 △60,000

401 시설비및부대비 25,000 311,000 △286,000

국 18,000 218,000 △200,000

도 2,000 28,000 △26,000

군 5,000 65,000 △60,000

01 시설비 25,000 311,000 △286,000

○사창 소규모공공하수처리시설 설치사업
25,000 311,000 △286,000

국 18,000 218,000 △200,000

도 2,000 28,000 △26,000

군 5,000 65,000 △60,000

본대 소규모공공하수처리시설 설치사업 140,000 427,000 △287,000

국 99,000 299,000 △200,000

도 12,000 38,000 △26,000

군 29,000 90,000 △61,000

401 시설비및부대비 140,000 427,000 △287,000

국 99,000 299,000 △200,000

도 12,000 38,000 △26,000

군 29,000 90,000 △61,000

01 시설비 140,000 427,000 △287,000

○본대 소규모공공하수처리시설 설치사업
140,000 427,000 △287,000

국 99,000 299,000 △200,000

도 12,000 38,000 △26,000

군 29,000 90,000 △61,000

한벌 소규모공공하수처리시설 설치사업 76,000 546,000 △470,000

국 66,000 466,000 △400,000
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경정 681,000,000원

경정 25,000,000원

경정 140,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 수도사업소
정책: 맑은 물 관리 운영
단위: 공공하수도 확충 및 유지관리(하수도공기업)(하수도사업특별회계) (단위:천원)

도 3,000 24,000 △21,000

군 7,000 56,000 △49,000

401 시설비및부대비 76,000 546,000 △470,000

국 66,000 466,000 △400,000

도 3,000 24,000 △21,000

군 7,000 56,000 △49,000

01 시설비 76,000 546,000 △470,000

○한벌 소규모공공하수처리시설 설치사업
76,000 546,000 △470,000

국 66,000 466,000 △400,000

도 3,000 24,000 △21,000

군 7,000 56,000 △49,000

금왕 하수관로 정비사업(2차) 200,000 200,000 0

국 0 185,000 △185,000

균 185,000 0 185,000

도 15,000 15,000 0

401 시설비및부대비 200,000 200,000 0

국 0 185,000 △185,000

균 185,000 0 185,000

도 15,000 15,000 0

01 시설비 200,000 200,000 0

○금왕 하수관로 정비사업(2차)(재원변경)
200,000 200,000 0

국 0 185,000 △185,000

균 185,000 0 185,000

도 15,000 15,000 0

하수도정비 중점관리지역 도시침수 대응사업 216,000 540,000 △324,000

국 0 500,000 △500,000

균 200,000 0 200,000

도 16,000 40,000 △24,000

401 시설비및부대비 216,000 540,000 △324,000

국 0 500,000 △500,000

균 200,000 0 200,000

도 16,000 40,000 △24,000

01 시설비 216,000 540,000 △324,000

○하수도정비 중점관리지역 도시침수 대응사
업 216,000 540,000 △324,000

국 0 500,000 △500,000

균 200,000 0 200,000

도 16,000 40,000 △24,000

공공하수관로 기술진단용역 564,000 200,000 364,000

기 140,498 140,498 0

군 423,502 59,502 364,000

207 연구개발비 564,000 200,000 364,000
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경정 76,000,000원

경정 200,000,000원

경정 216,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 수도사업소
정책: 맑은 물 관리 운영
단위: 공공하수도 확충 및 유지관리(하수도공기업)(하수도사업특별회계) (단위:천원)

기 140,498 140,498 0

군 423,502 59,502 364,000

01 연구용역비 564,000 200,000 364,000

○공공하수관로 기술진단용역(음성읍 처리분
구) 564,000 200,000 364,000

기 140,498 140,498 0

군 423,502 59,502 364,000

음성군 노후하수관로 정비사업(2차) 152,000 0 152,000

균 120,000 0 120,000

도 10,000 0 10,000

군 22,000 0 22,000

401 시설비및부대비 152,000 0 152,000

균 120,000 0 120,000

도 10,000 0 10,000

군 22,000 0 22,000

01 시설비 152,000 0 152,000

○음성군 노후하수관로 정비사업(2차)
152,000 0 152,000

균 120,000 0 120,000

도 10,000 0 10,000

군 22,000 0 22,000

지하수 관리(지하수관리특별회계) 195,840 194,640 1,200

도 1,890 1,890 0

군 193,950 192,750 1,200

지하수 이용부담금 부과 138,060 136,860 1,200

301 일반보전금 65,940 64,740 1,200

14 기타보상금 65,940 64,740 1,200

○민간검침원 피복비 900 0 900

○민간검침원 방한화 300 0 300

행정운영경비(수도사업소) 2,270,096 2,188,296 81,800

인력운영비(상수도공기업)(상수도사업특별회계) 1,385,931 1,454,439 △68,508

공무원연금법 적용인건비(상수도) 1,355,352 1,423,860 △68,508

101 인건비 1,043,455 1,100,662 △57,207

01 보수 1,043,455 1,100,662 △57,207

○봉급 717,752 757,278 △39,526

○정근수당 52,085 55,379 △3,294

○시간외근무수당 72,680 77,247 △4,567

○가족수당 23,040 25,200 △2,160

○기술정보수당 10,920 11,520 △600

○정액급식비 26,880 28,560 △1,680

○명절휴가비 62,502 66,455 △3,953

○연가보상비 25,183 26,610 △1,427

204 직무수행경비 59,820 58,320 1,500
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경정 564,000,000원

152,000,000원

300,000원 * 3명

100,000원 * 3명

경정 717,752,000원

경정 52,085,000원

경정 72,680,000원

경정 23,040,000원

경정 10,920,000원

경정 26,880,000원

경정 62,502,000원

경정 25,183,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 수도사업소
정책: 행정운영경비(수도사업소)
단위: 인력운영비(상수도공기업)(상수도사업특별회계) (단위:천원)

02 직급보조비 35,580 33,120 2,460

○직급보조비 35,580 33,120 2,460

03 특정업무경비 23,040 24,000 △960

○특정업무경비 23,040 24,000 △960

304 연금부담금등 252,077 264,878 △12,801

01 연금부담금 207,957 218,528 △10,571

○연금부담금 207,957 218,528 △10,571

02 국민건강보험금 44,120 46,350 △2,230

○국민건강보험금 44,120 46,350 △2,230

인력운영비(하수도공기업)(하수도사업특별회계) 609,019 460,321 148,698

공무원연금법 적용인건비(하수도) 609,019 460,321 148,698

101 인건비 468,658 355,767 112,891

01 보수 468,658 355,767 112,891

○봉급 316,330 237,260 79,070

○정근수당 26,361 19,772 6,589

○시간외근무수당 38,079 28,570 9,509

○가족수당 11,520 8,640 2,880

○기술정보수당 4,560 3,840 720

○정액급식비 13,440 10,080 3,360

○명절휴가비 31,633 23,726 7,907

○연가보상비 11,424 8,568 2,856

204 직무수행경비 26,880 18,840 8,040

02 직급보조비 17,280 11,160 6,120

○직급보조비 17,280 11,160 6,120

03 특정업무경비 9,600 7,680 1,920

○특정업무경비 9,600 7,680 1,920

304 연금부담금등 113,481 85,714 27,767

01 연금부담금 93,661 70,724 22,937

○연금부담금 93,661 70,724 22,937

02 국민건강보험금 19,820 14,990 4,830

○건강보험료 사용자부담금
19,820 14,990 4,830

기본경비(상수도공기업)(상수도사업특별회계) 160,546 160,446 100

기본경비 160,546 160,446 100

201 일반운영비 140,486 140,386 100

02 공공운영비 46,536 46,436 100

○공기업 예산회계 프로그램 유지보수비
10,700 10,600 100

기본경비(하수도공기업)(하수도사업특별회계) 56,680 56,580 100

기본경비 56,680 56,580 100

201 일반운영비 39,500 39,400 100

02 공공운영비 14,700 14,600 100
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경정 35,580,000원

경정 23,040,000원

경정 207,957,000원

경정 44,120,000원

경정 316,330,000원

경정 26,361,000원

경정 38,079,000원

경정 11,520,000원

경정 4,560,000원

경정 13,440,000원

경정 31,633,000원

경정 11,424,000원

경정 17,280,000원

경정 9,600,000원

경정 93,661,000원

경정 19,820,000원

경정 10,700,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 수도사업소
정책: 행정운영경비(수도사업소)
단위: 기본경비(하수도공기업)(하수도사업특별회계) (단위:천원)

○공기업 예산회계 프로그램 유지보수
10,700 10,600 100

청사시설유지 48,308 46,898 1,410

기본운영경비 48,308 46,898 1,410

201 일반운영비 47,058 46,898 160

01 사무관리비 5,180 5,020 160

○전기안전검사 수수료
1,600 1,440 160

405 자산취득비 1,250 0 1,250

01 자산및물품취득비 1,250 0 1,250

○책상 구입 1,250 0 1,250

재무활동(수도사업소) 26,187,248 26,141,546 45,702

기 11,112,910 7,725,510 3,387,400

군 15,074,338 18,416,036 △3,341,698

내부거래지출(수도사업소) 14,596,215 18,132,096 △3,535,881

공기업특별회계 전출금 14,596,215 18,132,096 △3,535,881

701 기타회계등전출금 14,596,215 18,132,096 △3,535,881

02 공기업특별회계경상전출금 8,300,000 9,000,000 △700,000

○상수도공기업특별회계 경상전출금
3,300,000 4,000,000 △700,000

03 공기업특별회계자본전출금 6,296,215 9,132,096 △2,835,881

○상수도공기업특별회계 자본전출금
2,281,168 2,889,189 △608,021

○하수도공기업특별회계 자본전출금
4,015,047 6,242,907 △2,227,860

내부거래지출(수도사업소)(수질개선특별회계) 11,112,910 7,725,510 3,387,400

기 11,112,910 7,725,510 3,387,400

환경기초시설 설치(기금) 5,845,400 2,458,000 3,387,400

기 5,845,400 2,458,000 3,387,400

701 기타회계등전출금 5,845,400 2,458,000 3,387,400

기 5,845,400 2,458,000 3,387,400

03 공기업특별회계자본전출금 5,845,400 2,458,000 3,387,400

○금왕공공하수처리시설 증설사업(2차)
675,000 481,000 194,000

기 675,000 481,000 194,000

○생극공공하수처리시설 증설사업
1,673,400 1,193,000 480,400

기 1,673,400 1,193,000 480,400

○생극하수관로 정비사업
1,371,200 0 1,371,200

기 1,371,200 0 1,371,200

○감곡하수관로 정비사업
1,341,800 0 1,341,800

기 1,341,800 0 1,341,800

보전지출(수도사업소) 11,966 0 11,966
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경정 10,700,000원

경정 1,600,000원

1,250,000원

경정 3,300,000,000원

경정 2,281,168,000원

경정 4,015,047,000원

경정 675,000,000원

경정 1,673,400,000원

1,371,200,000원

1,341,800,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 수도사업소
정책: 재무활동(수도사업소)
단위: 보전지출(수도사업소) (단위:천원)

전년도 보조사업 반환금 11,966 0 11,966

802 반환금기타 11,966 0 11,966

02 시ㆍ도비보조금반환금 11,966 0 11,966

○소규모수도시설 개량사업(이자포함)
500 0 500

○낙후지역 먹는물 수질개선사업(이자포함)
11,466 0 11,466

보전지출(수도사업소)(상수도사업특별회계) 15,300 13,000 2,300

전년도 보조사업 반환금(상수도특별회계) 2,300 13,000 △10,700

802 반환금기타 2,300 13,000 △10,700

02 시ㆍ도비보조금반환금 2,300 0 2,300

○금왕 무극1리 노후상수관로 교체사업 집행
잔액 2,300 0 2,300

03 기타반환금등 0 13,000 △13,000

○과년도 상수도 사용료 과오납 반환금
0 3,000 △3,000

○과년도 상수도 신설공사 과오납 반환금
0 10,000 △10,000

상수도 과오납금 등 13,000 0 13,000

802 반환금기타 13,000 0 13,000

03 기타반환금등 13,000 0 13,000

○과년도 상수도 사용료 과오납 반환금
3,000 0 3,000

○과년도 상수도 신설공사 과오납 반환금
10,000 0 10,000

보전지출(수도사업소)(수질개선특별회계) 124,253 45,000 79,253

예비비 관리 124,253 45,000 79,253

801 예비비 124,253 45,000 79,253

01 일반예비비 124,253 45,000 79,253

○예비비 124,253 45,000 79,253

예비비및기타(지하수관리특별회계) 5,175 4,155 1,020

예비비관리(지하수관리특별회계) 5,175 4,155 1,020

801 예비비 5,175 4,155 1,020

01 일반예비비 5,175 4,155 1,020

○예비비 5,175 4,155 1,020

내부거래지출(지하수관리특별회계)(지하수관리특별회계) 314,459 214,815 99,644

통합재정안정화기금 예탁 314,459 214,815 99,644

704 예탁금 314,459 214,815 99,644

01 예탁금 314,459 214,815 99,644

○통합재정안정화기금 예탁금
314,459 214,815 99,644
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500,000원

11,466,000원

2,300,000원

경정 0원

경정 0원

3,000,000원

10,000,000원

경정 124,253,000원

경정 5,174,440원

경정 314,459,000원


